
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

65671

5760226516293weinrot20 ml 

57602269
57602270

16211
16296

violett
wasserblau

20 ml
  

57602266
57602272

16294
16216

rosa
türkis

20 ml
  

 

57602264
57602267

16292
16210

orange
pink

20 ml
  

57602268
57602263

16295
16291

flieder
gelb

20 ml
  

 

57602274
57602275

16224
16298

dunkelgrün
espressobraun

20 ml
  

57602273
57602271

16297
16215

apfelgrün
cyanblau

20 ml
  

Glas- und Porzellanfarbe Clear

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Farbübersicht

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung  Symbolbild: Glas- und Porzellanfarbe "Glass & Porcelain Clear", 20 ml im Glas

Glas-  und  Porzellanfarbe  "Glass  & Porcelain  Clear"  , 20 ml  im Glas
• transparente Glas- und Porzellanmalfarbe mit Optik, die an farbiges Glas erinnert
• glasklar, glänzend
• auf Wasserbasis
• schnelltrocknend
• lichtecht
• Bemalung ist nach dem Einbrennen wasserfest, spülmaschinenfest und speichelecht
• nach einer Trockenzeit von 4 Stunden bei 160° C im nicht vorgeheizten Backofen 90 Minuten einbrennbar

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von hitzebeständigen Materialien wie Porzellan, Glas, Keramik, Terrakotta und Metall
- haftfähig auch auf nicht-hitzebeständigem Material wie Acrylglas, Spiegel und vielen Kunststoffen

Für wen geeignet:
- Schulen
- Hobbykünstler
- Kunstgewerbe


