

Glas- und Porzellanfarbe "Glass & Porcelain Clear", 20 ml im Glas • transparente Glas- und Porzellanmalfarbe mit Optik, die an farbiges Glas erinnert

- glasklar, glänzend
- auf Wasserbasis
- schnelltrocknend
- lichtecht
- Bemalung ist nach dem Einbrennen wasserfest, spülmaschinenfest und speichelecht
- nach einer Trockenzeit von 4 Stunden bei 160° C im nicht vorgeheizten Backofen 90 Minuten einbrennbar

Anwendungsbeispiele:

- zum Bemalen von hitzebeständigen Materialien wie Porzellan, Glas, Keramik, Terrakotta und Metall
- haftfähig auch auf nicht-hitzebeständigem Material wie Acrylglas, Spiegel und vielen Kunststoffen

Für wen geeignet:

- Schulen
- Hobbykünstler
- Kunstgewerbe



Symbolbild: Glas- und Porzellanfarbe "Glass & Porcelain Clear", 20 ml im Glas



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



		า สามนิมธาราษาที่		
Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Glas- und Porzellanfarbe Clear	20 ml	apfelgrün cyanblau	16297 16215	57602273 57602271
	20 ml	dunkelgrün espressobraun	16224 16298	57602274 57602275
	20 ml	flieder gelb	16295 16291	57602268 57602263
	20 ml	orange pink	16292 16210	57602264 57602267
	20 ml	rosa türkis	16294 16216	57602266 57602272
	20 ml	violett wasserblau	16211 16296	57602269 57602270
	20 ml	weinrot	16293	57602265